
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
____________________________________________________ 

U C H W A Ł A  n r   9 / W Z / 2 4  

W a l n e g o  Z g r o m a d z e n i a  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

odbytego w dwóch częściach w dniach 6 czerwca 2024 roku i 11 czerwca 2024 roku 
 
 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku na podstawie  
art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku – Prawo spółdzielcze i § 71 pkt 10 
Statutu Spółdzielni uchwala: 
 
 

§ 1 
Zmienia się treść § 108 ust. 1 Statutu nadając brzmienie – „Zarząd składa się z dwóch do 
trzech osób, w tym prezesa Zarządu, wybranych przez Radę Nadzorczą.”. 

§ 2 
Wyniki głosowania zawiera protokół Komisji Skrutacyjnej Walnego Zgromadzenia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wpisu zmian Statutu w Krajowym Rejestrze Sądowym. 
 
 
SEKRETARZ       PRZEWODNICZĄCY 
Walnego Zgromadzenia     Walnego Zgromadzenia 
 
I części        I części 
 
II części       II części 
 

U z a s a d n i e n i e  
W związku z kończącym się procesem inwestycyjnym Spółdzielni nastąpi zmiana formuły jej 
działalności z inwestycyjno-eksploatacyjnej na eksploatacyjną. Zdarzenie to jest istotną 
przesłanką do reorganizacji struktury organizacyjnej Spółdzielni i uzasadnia zmianę  
§ 108 ust. 1 Statutu Spółdzielni, co umożliwi Radzie Nadzorczej decydować o liczbie członków 
zarządu Spółdzielni potrzebnych do realizacji zadań ustawowych oraz wynikających z 
regulacji wewnętrznych. 
 

 
      Rada Nadzorcza 
Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Południe” w Gdańsku 

Gdańsk, kwiecień 2024 rok 


